
Tilbageblik på året 2024 
 

Så er der snart gået endnu et år. Inden vi ser os om, er 2024 blevet til 2025. 
 

Først et kort tilbageblik på de sidste måneder af 2023: 
Søndag den 5. november – Allehelgen. Dagen, hvor vi mindes vore afdøde. En meget følelsesladet 
gudstjeneste. Kirken var oplyst af levende lys, og navnene på de personer, som var begravet/bisat 
fra Skamby Kirke blev læst op, samtidig med at et lys blev tændt for den afdøde. Ved denne guds-
tjeneste er der mere musik end ved de almindelige højmesser. 
 

Lørdag den 25. november afholdtes det – efterhånden - traditionelle julemarked. Også i år havde 
Karen og Dina pyntet smukt op, og igen havde mange valgt at støtte op om dette arrangement. 
Der var smukke juledekorationer, gravpynt, nisser, træskærerarbejde, skind og masser af andre 
julegaveideer. Ligesom sidste år havde de kommende konfirmander lavet brændte mandler, som 
de solgte til fordel for årets Julehjælp i Skamby Sogn. Deres stand var velbesøgt, - så tusind tak 
for jeres hjælp. Vi havde igen i år fået Elsa og Claus til at bage æbleskiver. De smagte skønt, - så 
tusind tak begge to. Ligesom vi plejer, blev der efter julemarkedet afholdt koncert i kirken. For-
uden Lærke, Rasmus og Uffe deltog Anna Maria. De fire sang og spillede smukke julesalmer/sange 
samt melodier fra forskellige julekalendere. En rigtig dejlig afslutning på årets julemarked. 
 

Lørdag den 2. december blev der afholdt Juletræsfest. Børnene blev afhentet til kirken med 
”motoriseret” hest, da det var for glat for de firbenede. Neel stod klar med en børnevenlig gudstje-
neste, hvorefter børnene blev kørt til Multihuset. Der blev danset omkring et smukt pyntet juletræ, 
og julemanden uddelte selvfølgelig godteposer til børn og barnlige sjæle. Efterfølgende blev der 
serveret æbleskiver, gløgg, kaffe og sodavand. Som sædvanlig var Lærke og Uffe garanter for 
sang og musik. 
 

Tirsdag den 12. december. I kirken sang Nordfynskoret og Skamby/Søndersø koret julen ind. I 
pausen blev der serveret kaffe og kage. 
 

Søndag den 31. december sluttede året med Nytårsgudstjeneste, hvor vi ønskede hinanden godt 
nytår med et glas Asti og kransekage. 
 

Søndag den 11. februar 2024 var der fastelavnsfest, som begyndte i kirken med en børnevenlig 
gudstjeneste, som Lotte stod for. Efterfølgende slog man katten af tønden i gymnastiksalen, hvor 
Jørgen og Niels igen styrede ”tropperne”. Da kattekonger og dronninger var kåret, var der godte-
poser, fastelavnsboller, sodavand og kaffe i Sløjdlokalet. Der var mødt så mange op, at vi ikke 
kunne være i vores eget lokale. Dejligt at så mange støtter op om vore arrangementer. Faste-
lavnsbollerne var igen sponseret af Bageren i SuperBrugsen i Søndersø. 
 

Lørdag den 2. marts havde vi igen besøg af Hjemmeværnets Brassband Syd. Som sidste år var det 
igen et brag af en koncert, og det blev med det samme aftalt, at Brassbandet kommer på besøg i 
kirken i foråret 2025. 
 

Onsdag den 10. april afholdtes årets første familiegudstjeneste. I kirken havde Neel forberedt en 
børnevenlig gudstjeneste, som også henvendte sig til vi voksne. Efterfølgende fulgtes vi til menigheds– 
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lokalet, hvor Jørgen og Niels stod klar med maden. Den bestod af Jørgens hjemmelavede Lasag-
ne – uhmmm – med tilhørende salat og flûtes. Desserten var som sædvanlig, is.  
 

Søndag den 5. maj blev fem unge mennesker konfirmeret i Skamby Kirke. Menighedsrådet ser-
verede, som vi altid gør, Asti, sodavand og chokolade til konfirmanderne og deres gæster. 
 

Onsdag den 20. maj – 2. Pinsedag var der, i samarbejde med Søndersø Menighedsråd, gudstje-
neste i præstegårdshaven i Søndersø. Der blev som sædvanlig serveret hjemmebag og kaffe, og 
der var stor opbakning til arrangementet. 
 

Søndag den 2. juni havde vi besøg af 50-års konfirmanderne årgang 1974. Der blev genopfrisket 
minder/historier fra skoletiden i Skamby. Det er sjovt at være tilhører!!! 
 

Søndag den 23. juni. Skt. Hans aften i Glavendruplunden. Lotte forestod gudstjenesten og Lærke 
og Uffe tog sig af sang og musik. Efterfølgende spiste vi vores medbragte mad, hvorefter Birgit 
Folden holdt båltalen, imens Heksen blev sendt til Bloksbjerg. En rigtig hyggelig aften. 
 

Søndag den 28. juli var der igen Frokostgudstjeneste, som vi plejer. Først gudstjeneste i kirken 
og efterfølgende frokost i menighedslokalet. Der var rigtig pæn tilslutning, og vi havde nogle 
hyggelige timer sammen. 
 

Søndag den 25. august. I forbindelse med Troldefesten afholdtes den traditionelle Troldegudstje-
neste i festteltet på sportspladsen. 
 

Søndag den 8. september. Høstgudstjeneste. Igen i år var både kirken og menighedslokalet 
smukt pyntet med årstidens blomster, frugt og grønt. Efter gudstjenesten blev der serveret æb-
lekage og kaffe i menighedslokalet. En rigtig hyggelig eftermiddag. 
 

Tirsdag den 17. september var der valg til menighedsrådet – SE OMTALE ANDETSTEDS I BLA-
DET.  
 

Torsdag den 24. oktober blev årets sidste familiegudstjeneste afholdt. Først med en gudstjeneste 
i kirken, hvorefter vi mødtes i menighedslokalet. Denne gang stod Susanne og undertegnede for 
maden. Det var igen en rigtig hyggelig aften. 
 

Tirsdag den 31. december kl. 14.00 er menighedsrådet, - som altid, værter ved et glas Asti og et 
stykke kransekage efter gudstjenesten, hvor vi får mulighed for, at ønske hinanden et godt nyt-
år. 

 

Med venlig hilsen 
Bodil Arndal / Formand 

Skamby Menighedsråd afholder møder på flg. datoer: 
 

Bodil Arndal 

Menighedsrådsvalg 2024 
 

Så fik vi valgt nyt menighedsråd for de kommende 4 år.  Som optakt til valgforsamlingen d. 17. 
september serverede menighedsrådet stegt valgflæsk og persillesovs i rigelige mængder til de 
19, der var tilmeldt til spisning. Vi havde selvfølgelig håbet på lidt flere, men vi kan da glæde os 
over, at stemmeprocenten i Skamby - trods alt - var dobbelt så høj som landsgennemsnittet. 
Tak til jer som mødte op og deltog i valget! 
 

Selve valghandlingen forløb i god ro og orden. Der var kun én fra det nuværende råd, som ikke 
genopstillede. Niels Olsen havde valgt at stoppe efter 32 år i menighedsrådet. Heraf mange år 
som kasserer og regnskabsfører. Mange tak til Niels for hans store indsats! 
 

Følgende blev valgt til det nye menighedsråd: 
Bodil Arndal, Lise Kjærulf Kousted, Susanne Tost, Jørgen Jørgensen og Mathias Bossel Magnus-
sen. 
Desuden fik vi valgt 3 stedfortrædere (suppleanter): 
Britta Pank Werge, Jesper Bossel Thorsson og Kim Jensby Jørgensen. 
Det nye menighedsråd træder i funktion, når det nye kirkeår starter 1. søndag i Advent. 
 

Venlig hilsen Valgbestyrelsen 
Susanne og Jørgen 
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Allehelgens gudstjeneste 
 

ved en følelsesladet Allehelgens gudstjeneste 
mindedes vi atter vore døde.  
Kirken oplystes - både ude og inde af levende lys. Begge præster - Lotte og 
Neel, forestod gudstjenesten, hvor navnene på de personer, der var begra-
vet/bisat fra Skamby Kirke i det forgangne år, blev læst op, samtidig med at 
der tændtes et lys for hver af de afdøde. Igen i år var det Duo Askou/
Andersen - violinist Hanne Askou og accordeonist Frode Andersen, der leve-
rede den meget smukke og stemningsfulde musik.  
Der var som altid, mulighed for at lægge en blomst eller sætte et lys på kir-
kegården både før og efter gudstjenesten. 
                              

Bente R. Jakobsen 

Høstgudstjeneste 

Søndag den 8. september blev der afholdt høstgudstjeneste. I år var der ”frafald fra nogle fra 
pynteholdet i Menighedsrådet” pga. ferie m.m., så tusind tak til jer, der straks sagde ”ja”, da jeg 
spurgte om hjælp til pyntning af kirke og menighedslokale. Blomsterne var igen i år fra Meta og 
Kurt i Uggerslev, og frugt og grønt fra Kim i Ullerup, som også havde sponseret æblerne til æble-
kagerne. 
I år var det Lotte, som afholdt gudstjenesten. Lærke og Uffe stod som sædvanlig for den musikal-
ske del, og det var bare så smukt!!! 
Efterfølgende var der - vanen tro - kaffe og æblekage i Menighedslokalet.  
Vi havde en rigtig hyggelig eftermiddag, for at fejre høsten.       Bodil Arndal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Torsdag d. 24. oktober var der igen familie-
gudstjeneste i Skamby Kirke. Vi var ca. 25 
personer, fordelt på børn og voksne.  
 

Først var der gudstjeneste i kirken, hvor Neel 
havde taget udgangspunkt i det ”at være ban-
ge”. Heri indgik også, at vi tændte hvert et 
lys, da lys jo er én af de ting, der er med til at 
give tryghed. Derudover sang vi nogle salmer.  
Efterfølgende drog vi til Multihuset, hvor afte-
nens menu, - som Susanne og Bodil havde 
stået for, var mørbradgryde med kartofler. Det 
smagte rigtig godt, - og der var nok af det! Til 
dessert var der is. 
 

Vi ses igen til næste familiegudstjeneste!  
 

Bente R. Jakobsen 



- 4 - 

Foto fra 2019 

Ønsk og syng julesalmer 

 
Julen er for rigtig mange forbundet med de smukke julesalmer. Desværre 
når vi Juleaften og Juledag sjældent ud over de mest brugte og kendte 
julesalmer, og måske blev din favorit-julesalme slet ikke sunget.  
Så 26. december - 2. juledag kl. 9.30 i Skamby Kirke, holder vi guds-
tjeneste under overskriften: ”Ønsk og syng julesalmer.” Kom med dine 
ønsker på selve dagen, så synger vi dem. 
 
 

 

Lysgudstjeneste 
 
Gudstjenesten, der bygger på den gamle fejring af Kyndelmisse, vil 
med ord og musik handle om lys. Vi trænger til at blive mindet om, 
at lyset kommer tilbage midt i den mørke vinter.  
Gudstjenesten er søndag d. 2. februar kl. 17.00.  

Fastelavnsgudstjeneste for børn     
         
Fastelavn er lig med en festlig børnegudstjeneste i kir-
ken efterfulgt af tøndeslagning, hyggeligt samvær og 
godteposer. Det er en dag, der samler børn og voksne 
fra hele byen til hyggeligt fællesskab, og alle plejer at 
gå glade hjem sidst på eftermiddagen. Vi indbyder til 
Derfor inviteres der til Fastelavnsgudstjeneste og  -
fest søndag d. 2. marts kl. 14.00. Vi starter som al-

tid med børnegudstjeneste i kirken, hvor vi glæder os til at se alle de 
udklædte børn og deres forældre. Børnegudstjeneste betyder, at det 
hele er lidt mere jævnt og ligefremt end på en sædvanlig søndag.  
Efter gudstjenesten fortsætter fastelavnsfesten i Multihuset med tøndeslagning, fastelavnsboller 
og slikposer. 

Koncert "Syng julen ind" med Nordfynskoret og Skamby-/Søndersøkoret   
 
Tirsdag d. 10. december kl. 19.30 synger de to kor - Skamby-/Søndersøkoret og 
Nordfynskoret igen julen ind i Skamby kirke. Der bliver mulighed for både at lytte til 
dejlig julemusik, samt selv at synge, da der er en del fællessang undervejs. Der vil 
blive spillet og sunget traditionelle julesange/salmer, som alle kan synge med på. 
Der vil blive serveret kaffe/te og kage i pausen. 

Juletræsfest     
 
Lørdag den 14. december kl. 14.30-17.00 i Skamby Kirke - og senere i 
Multihuset. 
Julehygge for børn og voksne. Julegodter, hygge og dans om juletræet.  
Og måske besøg af en særlig gæst...    
 

 Arrangører: Borgerforeningen og Menighedsrådet 
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Vi har i år (2024) haft menighedsrådsvalg, og er i den anledning kommet til at tænke på min 
egen vej ind i kirken. Jeg er ikke opvokset i en familie med kirkelige traditioner, så mit kendskab 
til kirke og gudstjeneste var begrænset til det minimum, som min egen skolegang, min tid som 
skolelærer havde bragt. Dog havde jeg været med til nogle dåb, bryllupper og bisættelser samt 
været et par gange i kirke i forbindelse med julen. 
 

Strikkeklub, coaching og menighedsråd 
 

For nu fjorten år siden havde jeg dog fundet ind i en strikkeklub, som min lokale kirke på Lolland 
var vært for. Men stor var min forbavselse, da jeg et par år efter blev opfordret til at stille op til 
menighedsrådet. Det var en opfordring, der kom, fordi man dengang havde et fælles menigheds-
råd for tre sogne, og man manglede en repræsentant for netop det meget lille sogn, som jeg bo-
ede i. 
 

Det var et vennepar, der spurgte mig. De var selv blevet interesseret i menighedsrådsarbejdet. 
Han havde deltaget i studiekreds hos vores præst om Matthæusevangeliet, men den fælles bag-
grund, som venneparret, min daværende mand og jeg havde, var et par coachingforløb, vi havde 
deltaget i. – Venneparret og jeg kom i menighedsrådet, og jeg tænkte, at så måtte jeg vel også 
hellere begynde at gå i kirke. 
 

Studiegruppe 
 

Jeg ved ikke, hvad min daværende sognepræst tænkte om det nye menighedsråd og de nye 
medlemmer. Men hun foreslog, at vi oprettede en studiegruppe om Kristen Spiritualitet, hvor 
målgruppen var dem, man lidt bredt opfattede som ”nyreligiøse”. Venneparret, min daværende 
mand og jeg deltog alle fire. Jeg må sige, at selv om jeg ikke kan huske præcist, hvad eller hvor-
dan jeg tænkte dengang, så husker jeg tydeligt, at jeg syntes, at sproget og ritualerne i kirken 
nærmest var uforståelige. Men studiegruppen gav plads til en - for mig - brugbar vej ind i kirken. 
Der var plads til samtale og plads til uformelle måder at give udtryk for sin tro på. Og for tvivl. 
 

Teologi 
 

Min interesse for teologi voksede. Som jeg husker det, var det mest fordi, der var så meget, jeg 
ikke forstod. I forbindelse med et kursusforløb for menighedsråd, der også havde ’det alternative 
i lokalsamfundet’ som udgangspunkt, mødte jeg flere præster, som jeg syntes om. Tanken om 
selv at blive præst blev født, og da jeg fandt ud af, at det var muligt at få SU samt ungdomskort 
til toget, blev beslutningen taget. Jeg skulle dog først bruge et år på at supplere min gamle stu-
dentereksamen med et engelsk-kursus på det, der i dag hedder B-niveau, for at kunne blive op-
taget på universitetet. 
Da jeg så endelig begyndte at læse teologi på Københavns Universitet, begyndte det at gå op for 
mig, at jeg selv havde nogle fordomme om dogmer og traditioner, som jeg gjorde bedst i at give 
slip på. En underviser, der både var præst og bibliotekar, fortalte at den litteratur, som fx jeg har 
været udsat for i gymnasiet, har haft overvejende negative præstebilleder. Det vendte omkring 
årtusindskiftet. Nyere litteratur og nyere film har et langt mere positivt præstebillede. Filmen 
’Italiensk for begyndere’ fra år 2000 skulle have været vendepunktet. Jeg måtte så luge lidt ud i 
mine egne nærmest ubevidste forestillinger om præster. 
 

Gudsbegrebet 
 

Jeg havde også noget besvær med det kristne Gudsbegreb. Det var, syntes jeg, 
meget skarpt defineret i Fader, Søn og Helligånd, og egentlig kom jeg bare med 
et bredt, men måske vagt Gudsbegreb, og havde egentlig aldrig spekuleret 
over, at ”Gud” ikke bare var Gud Fader. Det med Helligånden syntes jeg dog  

Konfirmander på besøg i 
Skamby Kirke 
 

Tirsdag d. 22. oktober cyklede 
de kommende konfirmander til 
Skamby Kirke.  
 

Her viste Bodil Arndal konfir-
manderne rundt og hun fortal-
te om den smukke gamle kir-
ke. Vi så også pest-træet og 
Finns store fodspor. 
 

Lotte Zarlang 
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ikke var så svært. Det faldt i god tråd med min egen vage forestilling om ”det guddommelige”. 
Men at Jesus – et menneske – også skulle være en Gud, det var jeg længe om at acceptere. 
 

Høj og lav kristologi 
 

En af professorerne på universitetet var da til stor hjælp. Han viste, at man kunne tage ud-
gangspunkt i enten den jordiske Jesus, der som voksen bliver adopteret af Gud, eller at man 
kunne tage udgangspunkt i, at Jesus fra undfangelsen var Guds Søn. Begge opfattelser kan fin-
des i Det Nye Testamente. I dag betyder det ikke så meget for mig, hvordan Guds Søn kan eller 
bør opfattes, men dengang var det vigtigt for mig, at der ikke nødvendigvis kun var én rigtig 
måde at opfatte Guds Søn på. At der var plads til forskellige opfattelser. - Også min. 
En gang i foråret spurgte jeg et af mine konfirmandhold, hvem der var vigtigst i den kristne tro. 
Svarmulighederne var Jesus, Gud, Mig selv – eller noget helt andet. De fleste svarede ”Jesus”. 
”Hvorfor det?” spurgte jeg. ”Fordi det er ham, vi snakker mest om,” svarede en af konfirmander-
ne. Og sådan kan man jo også se på det. 
 

Mange veje ind i kirken 
 

Grundlæggende er jeg overbevist om, at der er 
uendelig mange veje ind i kristendommen. Ve-
je, der måske er højst personlige og formodent-
lig uforståelige for andre. Men det vigtige må 
være at føle sig velkommen, når man så ende-
lig kommer i kirken eller til kirkelige arrange-
menter. Jeg husker en mand, der fortalte om, 
hvordan han var blevet modtaget ved det første 
kirkelige arrangement, han deltog i. Der var to 
ældre damer, sagde han, der fortalte ham me-
get personlige ting. Ting, som man normalt ikke 
fortæller til fremmede. Og da jeg hørte det, 
slog det mig, at i kirken skal vi ikke først etab-
lere et fællesskab – det er der allerede. Vi skal 
bare deltage. 
Måske skal vi som bjergbestigeren på billedet 
en lang vej op, inden vi finder kirkedøren.  
Men der er nogen, der tager imod os.  
 

Neel Christiansen 

Dette sker i Søndersø Kirke: 
 

 Julekoncert med Nordfyns Gymnasium. Søndag den 1. december kl. 17.00, vil vi blive un-
derholdt med flot julemusik, der vil få julestemningen frem i alle tilhørerne. Der er gratis adgang! 

 

 Julekoncert med Nordfyns Musikskoles elever. Torsdag den 5. december kl. 19.00. Pro-
grammet byder på nogle af julens kendte sange spillet og sunget af både store og små. Der er gra-
tis entré til koncerten, som også byder på fællessang.   

 

 Lucia-gudstjeneste Når der søndag den 15. december kl. 11.00 holdes gudstjeneste i Søn-
dersø Kirke, vil Glavendrupskolens  børnekor medvirke - både med Luciaoptog og et par ekstra 
sange. 

 

 Godt nytår! Når vi har skudt 2025 ind, mødes vi til nytårsgudstjeneste onsdag den 1. januar 
kl.14.00 i Søndersø Kirke. Efter gudstjenesten byder menighedsrådet på et glas Asti og et stykke 
kransekage. 

 

 Højskole Café i Søndersø Kirke. Torsdagene den 16. januar og 27. februar kl. 
19.00. Lotte finder et tema til hvert arrangement, som varer en times tid, og Uffe finder 
et par sange, der passer til temaet. Mens der snakkes og synges kan deltagerne nyde en 
øl eller en vand. 

 

 Kyndelmisse sangaften. Tirsdag den 4. februar kl. 19.00. Uffe styrer program-
met. Her er der mulighed for at få sunget mange sange og salmer, der hører til årsti-
den.  
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  Bisættelser samt begravelser fra Skamby Kirke: 



Henvendelse til menighedsrådet 
kan ske på følgende mailadresse: 
7855@sogn.dk   

Præsterne træffes efter forudgående aftale på kontoret i Skamby 
Multihus, Torupvej 59, Skamby. 

Datoer for arrangementer i vinteren 2024/2025: 
 

 Juletræsfest lørdag d. 14. december kl. 14.30 

 Ønsk og syng julesalmer 26. december - 2. juledag kl. 9.30  

 Lysgudstjeneste søndag d. 2. februar kl. 17.00 

 Fastelavnsfest søndag d. 2. marts kl. 14.00  

Juletræsfest og Fastelavnsfest afholdes i Skamby Kirke og Multihuset. 

Husk, at du også kan følge Skamby kirke på . 

Menighedsrådsformand: 
Bodil Arndal 
Bredgade 20, 5485 Skamby 
tlf. 6075 9818 
zakko2406@gmail.com 

 

 

Sognepræst 
Lotte Zarlang 
Langebyende 2, 5471 Søndersø 
tlf. 28 51 39 06  
lza@km.dk  
Træffes dagligt undt. mandag  
 

Sognepræst 
Neel Praefke Christiansen 
tlf. 30 33 84 34 
npc@km.dk 
Fridag: mandag 
 
Kordegn/Sekretær 
Lene Maria Knudsen 
tlf. 50 69 59 84  
lemk@km.dk 
tirsdag-fredag ml. 9.00-11.00  
 
Graverhuset 
tlf. 40 16 53 33 
tirsdag-fredag kl. 12.30-13.30 
graveren@skamby.dk 
 

Graver 
Carl Rosenkær Nielsen 
 

Organist 
Uffe Richter Hansen 
 

Kirkesanger 
Lærke Wiinberg Hansen  
 

Kirkeværge  
Gunnar Hansen 
Holmevej 6, 5471 Søndersø 
Mobil: 21 76 56 40 
solbakken@mail.tele.dk 
 

Kasserer 
Niels Olsen 
Oslovej  51, 5400 Bogense 
Mobil: 20 89 15 71 
kirken@skamby.dk 
 
Sognets officielle E-mail:  
skamby.sogn@km.dk 
 
Flere oplysninger på:  
www.skamby-kirke.dk  

  1. december 1. søndag i advent   9.30 LZ 11.00 LZ 

  8. december 2. søndag i advent ~ ~   9.30 NC 

15. december 3. søndag i advent   9.30 LZ 11.00 LZ 

22. december 4. søndag i advent ~ ~ 11.00 LZ 

24. december 
Juleaften 
 

*Børne-gudstjeneste (Søndersø) 
15.00 NC 

 10.00* 
11.00 
14.00 

LZ 
LZ 
NC 

25. december Juledag 11.00 NC   9.30 NC 

26. december 2. juledag   9.30 LZ 11.00 LZ 

29. december Julesøndag ~ ~ 11.00 LZ 

31. december Julesøndag / Nytårsaftensdag 14.00 LZ ~ ~ 

  1. januar Nytårsdag ~ ~ 14.00 NC 

  5. januar Helligtrekonger søndag 11.00 HS   9.30 NC 

12. januar 1. søndag efter helligtrekonger ~ ~ 11.00 LZ 

19. januar 2. søndag efter helligtrekonger 11.00 LZ   9.30 LZ 

26. januar 3. søndag efter helligtrekonger ~ ~   9.30 NC 

  2. februar 4. søndag efter helligtrekonger 
Lysgudstjeneste 17.00 LZ 19.00 LZ 

  9. februar Sidste søndag efter helligtre-
konger ~ ~ 11.00 LZ 

16. februar Søndag septuagesima   9.30 NC 11.00 HS 

23. februar Søndag seksagesima ~ ~ 11.00 LZ 

  2. marts Fastelavns søndag 14.00 LZ ~ ~ 
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